



Silnice Málek s.r.o. Oprava a údržba vozovek a chodníků
Jeremenkova 368/3, 147 00 Praha 4, IČO 14081725, DIČ CZ14081725
tel.: 602 366 732, E-mail info@silnicemalek.cz

Smlouva o dílo

1. Smluvní strany:

Objednatel: Město Mníšek pod Brdy
Dobříšská 56
252 10 Mníšek pod Brdy

IČO: 00242748
DIČ: CZ00242748

Zastoupení:
pro věci smluvní: Ing. Petr Digrin
pro věci technické: Oldřich Šašma

Tel.: 770 195 113
Tel.: 604 487 621

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

č.ú.: 27-0388055349/0800

Zhotovitel: Silnice Málek s.r.o.
Jeremenkova 368/3
147 00 Praha 4

IČ: 14081725
DIČ: CZ14081725

Zastoupení:
pro věci smluvní: Bedřich Málek, jednatel
pro věci technické: Miroslav Goryl, stavební technik

Tel.: 602 366 732
Tel.: 736 534 952

Společnost je zapsána: C 360245/MSPH Městský soud v Praze

2. Předmět smlouvy:

Za podmínek stanovených touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést svým jménem a na své náklady pro objednatele následující dílo:

**Oprava asfaltového povrchu ulic v Rymani.
Varianta I – Odfrézování celého stávajícího povrchu.**

Městský úřad Mníšek pod Brdy		Číslo dopor.
Došlo	20. 03. 2023	Zpracovatel DPM
Č.j.:	02679/2023	Přílohy

3. Cena a rozsah:

Cena za zhotovení předmětu plnění této smlouvy byla sjednána na základě cenové nabídky zhotovitele ze dne 22.2.2023 jako cena smluvní pevná a platná po celou dobu realizace předmětu plnění ve výši **899 700,- Kč** bez DPH.

Cenová nabídka je nedílnou součástí této SOD a tvoří její přílohu č. 1.

Účtováno bude dle skutečně provedených a odsouhlasených prací. Cena obsahuje veškeré náklady k provedení díla včetně úklidu zbylého materiálu a odpadů vzniklých činnostmi zhotovitele. K ceně za dílo bude účtována DPH v zákonem stanovené výši, (přenositelnost daně).

4. Lhůty plnění:

Termín zahájení: 1.4.2023

Termín dokončení: 30.6.2023 Termín dokončení prací může ovlivnit nepříznivé počasí.

5. Předávání díla

Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí díla nejméně 1 den před jeho předáním. Zhotovitel předloží objednateli předávací protokol v den ukončení prací na stavbě. Objednatel nebo jeho pověřený stavbyvedoucí provede kontrolu díla a správnost údajů. Na základě těchto skutečností potvrdí objednatel předávací protokol, v němž bude uveden přesný rozsah a stav díla v okamžiku předání a případné vady. Předávací protokol tvoří podklad pro fakturaci dle článku 6, bod B.

6. Fakturování:

- A. Zhotovitel nepožaduje zálohu
- B. V souladu s předávacím protokolem vystaví zhotovitel závěrečnou fakturu. Splatnost faktury je stanovena na 14 dní od doručení faktury objednateli.
- C. Objednatel prohlašuje, že má na finančním účtu dostatečně vysokou částku na úhradu objednané služby.

7. Záruka

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo 24 měsíců ode dne předání díla.

8. Majetkové sankce

- A. Smluvní strany se dohodly, že objednatel při nedodržení termínu splatnosti faktury zaplatí zhotoviteli smluvní úrok ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Za zaplacení faktury se považuje datum připsání fakturované částky na účet zhotovitele.
- B. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí smluvní úrok objednateli v případě nedodržení konečného termínu dokončení díla 0,05% z ceny díla za každý den prodlení. Termín dokončení může ovlivnit nepříznivé počasí bez vlivu na smluvní úrok.

9. Zvláštní ujednání

Zhotovitel po dobu prací omezí dopravu v prostoru stavby.

10. Závěrečná ustanovení

Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními Občanského zákoníku č.89/2012 Sb.

Tuto smlouvu lze upravit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma stranami.

Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána z jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak nevýhodných okolností. Smlouvu si přečetli a souhlasí bez výhrad s jejím obsahem. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech o třech stranách, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení a nabývá platnosti dnem jejího podpisu.

11. Přílohy

- 1) Cenová nabídka ze dne 22.2.2023

V Mníšek pod Brdy dne 13.3. 2023

V Praze dne 13.3. 2023

.....
Objednatel



SILNICE MÁLEK s.r.o.
OPRAVY VOZOVEK
Tel.: 602 366 732

.....
Zhotovitel



Silnice Málek s.r.o.

Jeremenkova 368/3
147 00 Praha 4

Oprava a údržba vozovek a chodníků

IČ 14081725 DIČ CZ14081725
tel.: 602 366 732, e-mail: info@silnicemalek.cz

Cenová nabídka

Pro:	pan Šašma	oldrich.sasma@mnisek.cz
Firma:	Město Mnišek pod Brdy	
Stavba:	Oprava asfaltového povrchu ulic v Rymani	

Nabízíme Vám souvislou opravu asfaltového povrchu ulic v Rymani Varianta I - Odfrézování celého stávajícího povrchu

Cena a rozsah:

Řezání asfaltového povrchu	120,00 Kč / 1m	30,0 m	3 600,00 Kč
Odtěžení záspy z výkupu bagrem nebo fr. tl. 150mm	180,00 Kč / 1m ²	230,0 m ²	41 400,00 Kč
Hutnění vzniklé plně	20,00 Kč / 1m ²	230,0 m ²	4 600,00 Kč
Doplnění asfaltovým R-mat (recyklátem) tl. 100mm	100,00 Kč / 1m ²	230,0 m ²	23 000,00 Kč
Rektifikace poklopu vodovodního ventilu	1 750,00 Kč / 1ks	10,0 ks	17 500,00 Kč
Rektifikace poklopu hydrantového nástavce	2 750,00 Kč / 1ks	2,0 ks	5 500,00 Kč
Rektifikace poklopu kanalizační šachty	3 500,00 Kč / 1ks	6,0 ks	21 000,00 Kč
Podkladní asf. vrstva recyklované živice (ACP16) 50mm	380,00 Kč / 1m ²	230,0 m ²	87 400,00 Kč
Odfrézování stávajícího asf. krytu celé komunikace	90,00 Kč / 1m ²	805,0 m ²	72 450,00 Kč
Vyčištění plochy zametením	20,00 Kč / 1m ²	1035,0 m ²	20 700,00 Kč
Aplikace spojovacího postřiku 0,5kg/1m ²	60,00 Kč / 1m ²	1035,0 m ²	62 100,00 Kč
Pokládka obrusné asfaltové vrstvy ACO11 tl. 50mm	500,00 Kč / 1m ²	1035,0 m ²	517 500,00 Kč
Zhotovení krajnice frézovanou živici	20,00 Kč / 1m	460,0 m	9 200,00 Kč
Frézování a zalití styčné spáry horkou modif. asf. směsí	125,00 Kč / 1m	30,0 m	3 750,00 Kč
Dopravní náklady frézy, finišeru a hutnicí techniky			10 000,00 Kč

Cena bez DPH:

899 700,00 Kč

Cena je stanovena na předpokládaný rozsah prací zadaných objednatelem. Přesná konečná cena bude určena na základě předávacího protokolu se soupisem provedených prací.

- V ceně je zahrnuto:** Doprava mechanizace na stavbu a zpět, nákup, doprava a zpracování materiálu,
V ceně není zahrnuto: DPH v zákonné výši.
Termín: Dle dohody. Termín prací mohou ovlivnit nepříznivé meteorologické podmínky.
Platební podmínky: Zhotovitel nepožaduje zálohu. Splatnost faktury je 14 dní po předání díla objednateli.
Platnost nabídky: 3 měsíce. Po uplynutí této doby rádi cenovou nabídku aktualizujeme.
Zbýlý odfrézovaný materiál a výkopek budou uloženy v obci

Během prací omezíme provoz na komunikaci.

SILNICE MÁLEK s.r.o.
OPRAVY VOZOVEK
Tel.: 602 366 732

V Praze 22.2.2023



Město Mníšek pod Brdy

Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy

Výpis z usnesení rady města č. 16/2023 ze dne 8. 3. 2023

Naše č. j.: MMpB-OKS/2444/23-40/2023-RISID

Datum: 13.03.2023

Usnesení č. 12-16/2023

RM souhlasí s výběrem zhotovitele na akci: „Oprava komunikace v Rymani – 1. etapa“.
RM souhlasí se zněním a uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Mníšek pod Brdy a společností Silnice Málek s.r.o.

PRO 4 PROTI 0 ZDRŽEL SE 0

Pa21

Daniela Páterová, DiS.
místostarostka



